eiudem excellentissimi ordinis perpolitum et ex communi doctorum opinione
... illustratum ...

Mediolani, ex typographia Io. Baptistae Bidellii, 1630.

2^o : pp. 192

Bibl. Osler (JB) 3720 Rocchi 5731 Sapori 2154

Copy C. 4.359

1455 OLEA, ALPHONSUS DE

Tractatus de cessione iurium et actionum ...

Vallisoleti, apud Bartholomeum Portoles, 1652.

2^o : pp. 654

Bibl. Rocchi 3544

Copy C. 4.360

1456 OLEA, ALPHONSUS DE

Additiones aureae D. Alphonsi de Olea ... ad eius tractatum De cessione iurium et actionum, cum decisionibus Sacrae Rotae Romanae excerptae a corpore operis Lugduni in 5 editione nuper impressi ad publicam utilitatem a D. Francisco Cencinio ...

Florentiae, apud Vincentium Vangelisti & Petrum Matini, 1675.

2^o : pp. 253, 133

Note The *Decisiones* have only a half title-page bearing the title *Decisiones Sacrae Rotae Romanae recentissime recollectae per Io. Dominicum Fantini.*

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 626 Moranti (XVII) 3528 Osler (JB) 3725 Rocchi 3545 Sapori 2163

Copy C. 4.361

1457 OLIBANUS, ANTONIUS

[1]

Commentariorum de actionibus, in duas summas partes concinne distributorum, quarum altera ad iuris artem, cognitionem et scientiam quae vulgo theorica dici solet, altera ad usum et exercitationem strepitumque forensem sive ad proxim pertinet, pars prima, in tres distincta libros, in quibus agitur de principiis, definitione, progressu, caussis, formulis ac libellis actionum, deque illarum sede et necessaria cognitione ac de duabus interpretationibus tituli Iustiniani De actionibus attinente, priore ad ius civile Romanorum, posteriore ad ius Cathalonicum, quae interpretationes quia coniungunt iura huius provinciae cum iuribus communibus Romanorum sunt valde utiles et necessariae ad legum et constitutionum Cathaloniae usaticorumque Barcinonensis intelligentiam et iudiciorum disceptationem, ex quibus variis iuris patriae intellectus et Regii Concilii observationes elucescunt ...

Barcinonae, apud Gabrielem Graëllum & Gerardum Dotilium, 1606.

2^o : pp. 590

Bibl. Gabbrielli 1366 Saporì 2164

Copy IC 6.89

1458 OLIBANUS, ANTONIUS

[2]

Praxis ... sive commentariorum de actionibus pars secunda, in IIII digesta et ordinata libros, in quibus de singularum actionum usu et exercitatione strepitque forensi agitur et de interdictis et iis adiunctis remediis ac de legibus, senatusconsultis, plebiscitis et de nonnullis iuris nostri facultatibus et iuribus et de variis condictionibus ex lege generalibus et specialibus quae tam in iure pontificio quam civili, Novellis Iustiniani ac tribus posterioribus libris Codicis et aliis constitutionibus reperiuntur ... His loco prooemii adiecta est insignis praemunitio ad proxim super investigatione, ortu et interitu actionis, conceptione libelli, praeparatione, ordine, progressu et successione iudicii ac super iure agendi vario et multiplici, cum additionibus Hippolyti Montanerii ... auctoris generi. De actionibus in rem civilibus et praetoriis liber primus.